ad nundinas Karlioli ad snstentandam unam lampadem
ardentem die ac nocte coram reliquiis dicte ecclesie.

Volumus eciam quod heredes nostri ratam teneant banc

donacionem nostram et waurantizent, sicut et nos war-

antizabimus. Et ut hec donacio nostra stabilis permaneat

inperpetuum presenti scripto sigilla nostra apposuimus.

Hiis testibus domina Roesya de Lascy, Patricio filio

Thome, Luciano de Arkille, Roberto de Lascy clerico,

Waltero de Lonshal clerico, Thoma capellano, Jolianne

de Suthak, Bertramo de Champaine, et multis aliis.

68. Carta Danielis filii Danielis de Furnes de

DECIMA DE CARUCA SUA ET DE VICTU DECIMAS COLLI-

gen[tis].
^

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod ego,

Daniel filius Danielis de Furnes,^ pro salute anime mee

67 ^ The grantor, who had a plea in 1206 touching a messuage
in York, seems to have belonged to Ripley, near Harrogate

{Yorks. Fines, Surtees Soc, pp. 18, 106). The Kirkandrews men-

tioned in this deed cannot refer to the places of that name on

Eden or Esk near Carlisle. In the margin it is noted that the

charter hahetiir sub cera in libro de Nederhall in cella de Kirkandres.

68.
^ In the foundation charter (printed by Farrer, Pipe Rolls

of Lanes., pp. 301-2) of the Abbey of Furness, given by Count

Stephen in 1127, the lands of Michael le Fleming in Furness,

which included Aldingham, were excepted. This Michael had

several children, William his heir, Anselm, Daniel, Marsilius,

Jordan and Goditha. For charters of Anselm and Goditha in

this Register, see Nos. 466 and 381. The family was known by
the territorial name of Aldingham as well as of Furness. The
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€t patris mei et matris mee et pro salute omnium ante-

cessorum meorum, dedi et concessi et hac present! carta

mea confirmavi, Deo et sancte Marie et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus, in \dta mea, omnem
decimam de caruca mea in Haldyngham. Hoc quoque
sciendum est quod dum homo dictorum monachorum in

,a[u]tumpno colliget dictam decimam, victui necessaria

ei dabo. Hiis testibus Waldevo decano de Coupland,
Willelmo de Boivill, Roberto de Haveryngton, Willelmo

clerico de Wirkinton, Jordano filio Gameli, Henrico filio

Keteli, Michaele sacerdote, Ricardo de Boivill, et multis

aliis.

69. Carta Alyne de Caunsfeld de j cribla fru-

MENTI RECIPIENDA APUD x'VlDYNGHAM.

Universis Christi lidelibus banc cartam visuris vel

audituris, Alyna de Caunsfeld^ salutem in domino sempi-
ternam. Noveritis me in propria potestate et legitima
viduitate mea, pro salute anime mee et pro animabus
Willelmi de Furneys patris mei et Johanne matris mee,
Michaelis de Furneys fratris mei, Ricardi de Cansfeld